ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(сорок восьмое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

От 27.08.2019 г                                                                                         №  231

	Об утверждении   Положения о самообложении граждан на территории  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о самообложении граждан на территории  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению
1. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                          Л.В.Чиж